סג'ר רבאיעי - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד אבנר שמש

בית משפט השלום בבאר-שבע

[04.11.2024]

כבוד השופט יריב בן דוד

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירת נהיגה בקלות ראש בניגוד לסעיף 62(2) בפקודת התעבורה [נ"ח], ובעבירות איומים והפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו, בניגוד לסעיפים 192 ו-275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") בהתאמה.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בשעות אחר הצהריים של יום 6.9.20, נסעו שוטרים ברכב אזרחי המסומן עם תאורת משטרה (להלן: "רכב השוטרים") אחרי רכב מסוג "פורד" והורו לרכב לעצור. רכב הפורד ירד מהכביש ונעצר בסמוך למתקן "מקורות", שם התאספו אחרים שזהותם אינה ידועה כשהם אוחזים באבנים.

- תשלום בשירות עצמי באמצעות מוקד שירות טלפוני של מרכז הגבייה, בטלפון שמספרו \*35592 או, 073-205-5000.
- תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי תשלום) המזכירות תעביר עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות ותסגור את התיק.
- זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.
- ניתן היום, ג' חשוון תשפ"ה, 04 נובמבר 2024, בנוכחות הצדדים.